

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 4		
Zhotovitel:	SILBA - Elstav s.r.o., Plzeňská 155, 326 00 Letkov			
Investor:	Základní škola, Plzeň, Podmostní 1	Datum: 12. ledna 2022		
Název akce: „Energetické úspory objektu ZŠ, Plzeň, Podmostní 1“				
Způsob odeslání / předání datum:		poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:	Soupis prací ZL č. 4		
	na výkresy:	Bez záznamu		
	na rozpočtové podklady:	Oceněný soupis prací ZL č. 4 zhotovitelem		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: 1) Doplnění soupisu prací o úpravy a doplnění ZTI I. Etapa Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu špatného stavu stávajících zařizovacích předmětů, které měly být dle tendrové dokumentace použity nazpět. Špatný stav těchto zařizovacích předmětů toto neumožňuje proto je nutné je nahradit novými. Vícepráce – neuznatelné + 158.656,25 Kč bez DPH – par.222 odst. 5				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele ☐		chyba v PD ☐	chyba zhotovitele ☐	vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒
Oznámení vydává: SILBA – Elstav s.r.o. Ing. Jan Jirka Digitálně podepsal Ing. Jan Jirka Datum: 2022.03.17 15:12:14 +01'00'				

Stanovisko technického dozoru stavby:

Potvrzuji nevyhovující stav stávajících zařizovacích předmětů.

Petr
Černý

Digitálně podepsal
Petr Černý
Datum: 2022.03.17
16:06:49 +01'00'

Stanovisko projektanta stavby:

Původní záměr znovuuzítí zařizovacích předmětů byl po jejich demontáži a následném vyhodnocení přehodnocen a rozhodnuto o jejich výměně tak aby celé sociální zázemí bylo plně funkční.

Petr
Černý

Digitálně podepsal
Petr Černý
Datum: 2022.03.17
16:07:21 +01'00'

Příloha : rozpočet ZL4

Počet připojených listů specifikací: 3	Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH : 0 Kč	Cena víceprací bez DPH : 158.656,25,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH : 80.702.039,79 Kč + 158.656,25 Kč 80.860.696,04 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Lhůta dokončení díla se nemění
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele: Mgr. Jan Špott Digitálně podepsal Mgr. Jan Špott Datum: 2022.03.18 10:41:32 +01'00'	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing. Jan Jirka Digitálně podepsal Ing. Jan Jirka Datum: 2022.03.17 15:12:36 +01'00'
Datum:	Datum:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Energeticky úsporná opatření ZŠ Podmostní 1

Objekt:

ZL4 - ZTI I.etapa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2021

Zadavatel:

Krajský úřad Plzeňského kraje

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

158 656,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 656,25	21,00%	33 317,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

191 974,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Energeticky úsporná opatření ZŠ Podmostní 1

Objekt:

ZL4 - ZTI I.etapa

Místo:

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:

Krajský úřad Plzeňského kraje

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

158 656,25

D PSV Práce a dodávky PSV 158 656,25

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 217,59

1	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	4,000	347,00	1 388,00
2	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	30,450	628,00	19 122,60
3	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	16,000	60,00	960,00
5	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	30,450	23,70	721,67
6	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,529	650,00	343,85
7	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,529	706,00	373,47
31	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	1,000	190,00	190,00
32	M	28615603	čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	1,000	118,00	118,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 38 928,66

8	K	722170943	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 3/4	kus	28,000	200,00	5 600,00
	VV		"1.NP" 4		4,000		
	VV		"2.NP-4.NP" 4*3		12,000		
	VV		"1.NP wc" 3		3,000		
	VV		"2.NP-4.NP" 3*3		9,000		
	VV		Součet		28,000		
9	K	722173912	Spoje rozvodů vody z plastů svař polyfuzí D přes 16 do 20 mm	kus	86,000	43,20	3 715,20
10	K	722174912	Sestavení rozvodů vody D přes 16 do 20 mm	m	56,000	55,40	3 102,40
11	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	56,000	187,00	10 472,00
12	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	56,000	26,80	1 500,80
13	K	722.1R	D+M Kohout kulový uzavírací závitový DN15	soubor	3,000	336,00	1 008,00
14	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	56,000	52,10	2 917,60
15	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	30,000	204,00	6 120,00
16	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	56,000	80,00	4 480,00
17	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,020	633,00	12,66

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 96 510,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	1 510,00	3 020,00
	VV		"zpětná montáž"				
	VV		"1.NP"2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
24	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	8,000	5 880,00	47 040,00
	VV		2-4.np				
	VV		8		8,000		
25	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	8,000	3 670,00	29 360,00
	VV		2.-4.np				
	VV		8		8,000		
26	K	725231201	Bidet bez armatur výtokových keramický klasický se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	3 430,00	3 430,00
27	K	725823111	Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 150,00	1 150,00
28	K	725121512	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a se svislým přívodem vody	soubor	1,000	4 440,00	4 440,00
29	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	5 970,00	5 970,00
30	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00